 
重庆市铜梁区商务委员会 

关于印发《2023-2025年铜梁区县域商业

体系建设专项资金储备项目申报指南》的通知

铜商务发〔2023〕24号
 
各镇人民政府、街道办事处，有关单位：
为贯彻落实《商务部等17部门关于加强县域商业体系建设促进农村消费的意见》（商流通发〔2021〕99号）、《重庆市商务委员会关于高质量推进县域商业体系建设的实施方案》（渝商务发〔2022〕9号）和《重庆市商务委员会关于重庆市县域商业发展“十四五”规划》（渝商务发〔2022〕11号）精神，根据《重庆市商务委员会重点专项资金项目管理办法》（渝商务发〔2022〕8号）要求，研究制定了《2023-2025年铜梁区县域商业体系建设专项资金储备项目申报指南》，现印发给你们，请认真组织申报。
附件：2023-2025年铜梁区县域商业体系建设专项资金储备项目申报指南
 
重庆市铜梁区商务委员会   
2023年6月9日       